05.10.2020Г.№88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 -2023 ГОДОВ» В ДУМУ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Сосновского муниципального образования № 44 от 27.12.2018г. (с изменениями от 26.12.2019г. № 88), ст. 16, 23, 45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести проект решения «О бюджете сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 -2023 годов» в Думу сельского поселения Сосновского муниципального образования.

2. Ведущему специалисту по организационной работе Братчиковой К. А. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http// сосновка-адм.рф/.

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования
В.С.Мелентьев